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CAMPIONATO ITALIANO A SQUADRE GIRONE B 11.1
(1603028A)
Cagliari - 11-03-2016 - 13-03-2016

Torneo CAMPIONATO ITALIANO A SQUADRE GIRONE B 11.1 1603028A

Luogo Cagliari  [Cagliari - Sardegna]
Periodo 11-03-2016 - 13-03-2016

Turni 6

Tipo Altro Evento
Sistema Double Round Robin

Tempo di riflessione 90' 4o ms + 15' + 30'' bonus
Arbitri SANTINI LAURA - 

Partecipanti 14

Sito Internet

Sonis Francesco

1Mameli Gianluca

2
Altea Alessandro

3
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CAMPIONATO ITALIANO A SQUADRE GIRONE B 11.1
(1603028A)
Cagliari - 11-03-2016 - 13-03-2016

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 FM Sonis Francesco 4.0 ITA 8.00 8.00 5.00 8.00 2334 1958 2635 4 4 0 0 2 2 0 0 2 2 0 0 0 2 2002

2 3 1N Mameli Gianluca 2.5 ITA 12.5012.509.00 7.25 1983 1833 1929 4 2 1 1 1 0 1 0 3 2 0 1 0 2 1993

3 7 CM Altea Alessandro 2.5 ITA 12.5012.508.50 7.25 1961 1964 2060 4 2 1 1 2 1 1 0 2 1 0 1 0 2 1997

4 13 1N Depau Alessandro 2.5 ITA 11.5011.507.50 5.75 1849 1946 2042 4 2 1 1 1 1 0 0 3 1 1 1 0 2 1991

5 2 CM Messina Giuseppe Ottavio2.5 ITA 9.50 9.50 6.00 8.25 1984 1918 2192 3 2 1 0 2 2 0 0 1 0 1 0 0 3 1971

6 10 CM Pitzanti Matteo 2.0 ITA 12.0012.007.00 2.00 2111 2069 2070 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 2 2002

7 8 1N Loi Massimo 2.0 ITA 11.5011.508.00 5.25 1691 1906 1907 4 1 2 1 2 0 1 1 2 1 1 0 0 2 1963

8 5 1N Sonis Luca 1.5 ITA 6.50 6.50 4.00 3.25 1784 1884 1885 3 1 1 1 1 1 0 0 2 0 1 1 0 3 2002

9 9 1N Masala Diego 1.0 ITA 13.0013.009.50 3.00 1910 1816 1624 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 0 2 1996

10 11 1N Pierandrei Cristiano1.0 ITA 11.0011.007.00 3.75 1945 1968 1844 3 0 2 1 2 0 1 1 1 0 1 0 0 3 1987

11 14 1N Mallo' Danilo 0.5 ITA 6.50 6.50 3.00 1.50 1834 1883 1691 2 0 1 1 2 0 1 1 0 0 0 0 0 4 1980

12 12 1N Zuccarelli Angelo 0.5 ITA 6.00 6.00 3.00 1.50 1861 1691 1498 2 0 1 1 1 0 0 1 1 0 1 0 0 4 1960

13 4 1N Sanna Yuri 0.5 ITA 3.00 3.00 0.00 1.50 1921 1691 1691 1 0 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 5 1995

14 6 1N Sollai Matteo 0.0 ITA 16.0016.0011.000.00 1805 2222 1488 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 0 2 1990
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CAMPIONATO ITALIANO A SQUADRE GIRONE B 11.1
(1603028A)
Cagliari - 11-03-2016 - 13-03-2016

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

7 CM Altea Alessandro ITA SAR SU 1961 1964 2060 1997 M 867969 122962

13 1N Depau Alessandro ITA SAR CA 1849 1946 2042 1991 M 876704 140577

8 1N Loi Massimo ITA SAR CA 1691 1906 1907 1963 M 2843876 169715

14 1N Mallo' Danilo ITA SAR CA 1834 1883 1691 1980 M 838691 114974

3 1N Mameli Gianluca ITA SAR OR 1983 1833 1929 1993 M 847755 133166

9 1N Masala Diego ITA SAR NU 1910 1816 1624 1996 M 863092 137489

2 CM Messina Giuseppe OttavioITA SAR SS 1984 1918 2192 1971 M 816477 109631

11 1N Pierandrei CristianoITA LOM MI 1945 1968 1844 1987 M 812986 110867

10 CM Pitzanti Matteo ITA SAR CA 2111 2069 2070 2002 M 890693 146177

4 1N Sanna Yuri ITA SAR SS 1921 1691 1691 1995 M 884693 140824

6 1N Sollai Matteo ITA SAR CA 1805 2222 1488 1990 M 865796 139683

1 FM Sonis Francesco ITA SAR OR 2334 1958 2635 2002 M 895733 149383

5 1N Sonis Luca ITA SAR OR 1784 1884 1885 2002 M 895741 149384

12 1N Zuccarelli Angelo ITA SAR SS 1861 1691 1498 1960 M 815470 113774
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CAMPIONATO ITALIANO A SQUADRE GIRONE B 11.1
(1603028A)
Cagliari - 11-03-2016 - 13-03-2016

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

1 1 FM Sonis Francesco 4.0 ITA | 0 0 | 6 B 1 | 10 N 1 | 0 0 | 6 N 1 | 10 B 1 | 0

5 2 CM Messina Giuseppe Ottavio2.5 ITA | 0 0 | 0 0 | 13 B 1 | 0 0 | 7 B 1 | 11 N Â½ | 1

2 3 1N Mameli Gianluca 2.5 ITA | 0 0 | 7 N 0 | 14 N 1 | 0 0 | 8 N 1 | 13 B Â½ | -2

13 4 1N Sanna Yuri 0.5 ITA | 0 0 | 8 B Â½ | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

8 5 1N Sonis Luca 1.5 ITA | 0 0 | 9 N 0 | 0 0 | 0 0 | 9 B 1 | 14 N Â½ | -1

14 6 1N Sollai Matteo 0.0 ITA | 10 B 0 | 1 N 0 | 0 0 | 10 N 0 | 1 B 0 | 0 0 | 0

3 7 CM Altea Alessandro 2.5 ITA | 11 N 1 | 3 B 1 | 0 0 | 11 B Â½ | 2 N 0 | 0 0 | 0

7 8 1N Loi Massimo 2.0 ITA | 12 B Â½ | 4 N Â½ | 0 0 | 12 N 1 | 3 B 0 | 0 0 | 0

9 9 1N Masala Diego 1.0 ITA | 13 N 0 | 5 B 1 | 0 0 | 13 B 0 | 5 N 0 | 0 0 | 0

6 10 CM Pitzanti Matteo 2.0 ITA | 6 N 1 | 0 0 | 1 B 0 | 6 B 1 | 0 0 | 1 N 0 | 0

10 11 1N Pierandrei Cristiano 1.0 ITA | 7 B 0 | 0 0 | 0 0 | 7 N Â½ | 0 0 | 2 B Â½ | 1

12 12 1N Zuccarelli Angelo 0.5 ITA | 8 N Â½ | 0 0 | 0 0 | 8 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0

4 13 1N Depau Alessandro 2.5 ITA | 9 B 1 | 0 0 | 2 N 0 | 9 N 1 | 0 0 | 3 N Â½ | -2

11 14 1N Mallo' Danilo 0.5 ITA | 0 0 | 0 0 | 3 B 0 | 0 0 | 0 0 | 5 B Â½ | 2
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CAMPIONATO ITALIANO A SQUADRE GIRONE B 11.1
(1603028A)
Cagliari - 11-03-2016 - 13-03-2016

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

7 CM Altea Alessandro ITA 1961 4 2.50 1.98 0.52 1964.252060 1997 M 867969 122962

13 1N Depau Alessandro ITA 1849 4 2.50 1.48 1.02 1946.752042 1991 M 876704 140577

8 1N Loi Massimo ITA 1691 4 2.00 0.92 1.08 1906.501907 1963 M 2843876 169715

14 1N Mallo' Danilo ITA 1834 2 0.50 0.87 -0.37 1883.501691 1980 M 838691 114974

3 1N Mameli Gianluca ITA 1983 4 2.50 2.76 -0.26 1833.751929 1993 M 847755 133166

9 1N Masala Diego ITA 1910 4 1.00 2.50 -1.5 1816.501624 1996 M 863092 137489

2 CM Messina Giuseppe OttavioITA 1984 3 2.50 1.76 0.74 1918.332192 1971 M 816477 109631

11 1N Pierandrei CristianoITA 1945 3 1.00 1.41 -0.41 1968.671844 1987 M 812986 110867

10 CM Pitzanti Matteo ITA 2111 4 2.00 2.16 -0.16 2069.502070 2002 M 890693 146177

4 1N Sanna Yuri ITA 1921 1 0.50 0.79 -0.29 1691.001691 1995 M 884693 140824

6 1N Sollai Matteo ITA 1805 4 0.00 0.44 -0.44 2222.501488 1990 M 865796 139683

1 FM Sonis Francesco ITA 2334 4 4.00 3.40 0.6 1958.002635 2002 M 895733 149383

5 1N Sonis Luca ITA 1784 3 1.50 1.09 0.41 1884.671885 2002 M 895741 149384

12 1N Zuccarelli Angelo ITA 1861 2 0.50 1.44 -0.94 1691.001498 1960 M 815470 113774
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CAMPIONATO ITALIANO A SQUADRE GIRONE B 11.1
(1603028A)
Cagliari - 11-03-2016 - 13-03-2016

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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CAMPIONATO ITALIANO A SQUADRE GIRONE B 11.1
(1603028A)
Cagliari - 11-03-2016 - 13-03-2016

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 1N Sollai Matteo ITA 1805   |  10 CM Pitzanti Matteo ITA 2111 0 - 1

2 11 1N Pierandrei Cristiano ITA 1945   |  7 CM Altea Alessandro ITA 1961 0 - 1

3 8 1N Loi Massimo ITA 1691   |  12 1N Zuccarelli Angelo ITA 1861 Â½ - Â½

4 13 1N Depau Alessandro ITA 1849   |  9 1N Masala Diego ITA 1910 1 - 0

5 1 FM Sonis Francesco ITA 2334   |  0 - F

6 2 CM Messina Giuseppe Ottavio ITA 1984   |  0 - F

7 3 1N Mameli Gianluca ITA 1983   |  0 - F

8 4 1N Sanna Yuri ITA 1921   |  0 - F

9 5 1N Sonis Luca ITA 1784   |  0 - F

10 14 1N Mallo' Danilo ITA 1834   |  0 - F
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CAMPIONATO ITALIANO A SQUADRE GIRONE B 11.1
(1603028A)
Cagliari - 11-03-2016 - 13-03-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 CM Altea Alessandro 1 ITA 1961   |  3 1N Mameli Gianluca 0 ITA 1983 1 - 0

2 4 1N Sanna Yuri 0 ITA 1921   |  8 1N Loi Massimo 0.5 ITA 1691 Â½ - Â½

3 1 FM Sonis Francesco 0 ITA 2334   |  6 1N Sollai Matteo 0 ITA 1805 1 - 0

4 9 1N Masala Diego 0 ITA 1910   |  5 1N Sonis Luca 0 ITA 1784 1 - 0

5 10 CM Pitzanti Matteo 1 ITA 2111   |  0 - F

6 13 1N Depau Alessandro 1 ITA 1849   |  0 - F

7 12 1N Zuccarelli Angelo 0.5 ITA 1861   |  0 - F

8 2 CM Messina Giuseppe Ottavio0 ITA 1984   |  0 - F

9 11 1N Pierandrei Cristiano 0 ITA 1945   |  0 - F

10 14 1N Mallo' Danilo 0 ITA 1834   |  0 - F
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CAMPIONATO ITALIANO A SQUADRE GIRONE B 11.1
(1603028A)
Cagliari - 11-03-2016 - 13-03-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 CM Pitzanti Matteo 1 ITA 2111   |  1 FM Sonis Francesco 1 ITA 2334 0 - 1

2 2 CM Messina Giuseppe Ottavio0 ITA 1984   |  13 1N Depau Alessandro 1 ITA 1849 1 - 0

3 14 1N Mallo' Danilo 0 ITA 1834   |  3 1N Mameli Gianluca 0 ITA 1983 0 - 1

4 7 CM Altea Alessandro 2 ITA 1961   |  0 - F

5 8 1N Loi Massimo 1 ITA 1691   |  0 - F

6 9 1N Masala Diego 1 ITA 1910   |  0 - F

7 4 1N Sanna Yuri 0.5 ITA 1921   |  0 - F

8 12 1N Zuccarelli Angelo 0.5 ITA 1861   |  0 - F

9 5 1N Sonis Luca 0 ITA 1784   |  0 - F

10 6 1N Sollai Matteo 0 ITA 1805   |  0 - F

11 11 1N Pierandrei Cristiano 0 ITA 1945   |  0 - F
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CAMPIONATO ITALIANO A SQUADRE GIRONE B 11.1
(1603028A)
Cagliari - 11-03-2016 - 13-03-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 CM Altea Alessandro 2 ITA 1961   |  11 1N Pierandrei Cristiano 0 ITA 1945 Â½ - Â½

2 9 1N Masala Diego 1 ITA 1910   |  13 1N Depau Alessandro 1 ITA 1849 0 - 1

3 12 1N Zuccarelli Angelo 0.5 ITA 1861   |  8 1N Loi Massimo 1 ITA 1691 0 - 1

4 10 CM Pitzanti Matteo 1 ITA 2111   |  6 1N Sollai Matteo 0 ITA 1805 1 - 0

5 1 FM Sonis Francesco 2 ITA 2334   |  0 - F

6 2 CM Messina Giuseppe Ottavio1 ITA 1984   |  0 - F

7 3 1N Mameli Gianluca 1 ITA 1983   |  0 - F

8 4 1N Sanna Yuri 0.5 ITA 1921   |  0 - F

9 5 1N Sonis Luca 0 ITA 1784   |  0 - F

10 14 1N Mallo' Danilo 0 ITA 1834   |  0 - F
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CAMPIONATO ITALIANO A SQUADRE GIRONE B 11.1
(1603028A)
Cagliari - 11-03-2016 - 13-03-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Messina Giuseppe Ottavio1 ITA 1984   |  7 CM Altea Alessandro 2.5 ITA 1961 1 - 0

2 8 1N Loi Massimo 2 ITA 1691   |  3 1N Mameli Gianluca 1 ITA 1983 0 - 1

3 6 1N Sollai Matteo 0 ITA 1805   |  1 FM Sonis Francesco 2 ITA 2334 0 - 1

4 5 1N Sonis Luca 0 ITA 1784   |  9 1N Masala Diego 1 ITA 1910 1 - 0

5 10 CM Pitzanti Matteo 2 ITA 2111   |  0 - F

6 13 1N Depau Alessandro 2 ITA 1849   |  0 - F

7 4 1N Sanna Yuri 0.5 ITA 1921   |  0 - F

8 11 1N Pierandrei Cristiano 0.5 ITA 1945   |  0 - F

9 12 1N Zuccarelli Angelo 0.5 ITA 1861   |  0 - F

10 14 1N Mallo' Danilo 0 ITA 1834   |  0 - F

FSI - CAMPIONATO ITALIANO A SQUADRE GIRONE B 11.1 (1603028A) - Cagliari - 11-03-2016 - 13-03-2016 - Pag. 11/16



T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

CAMPIONATO ITALIANO A SQUADRE GIRONE B 11.1
(1603028A)
Cagliari - 11-03-2016 - 13-03-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Sonis Francesco 3 ITA 2334   |  10 CM Pitzanti Matteo 2 ITA 2111 1 - 0

2 3 1N Mameli Gianluca 2 ITA 1983   |  13 1N Depau Alessandro 2 ITA 1849 Â½ - Â½

3 11 1N Pierandrei Cristiano 0.5 ITA 1945   |  2 CM Messina Giuseppe Ottavio2 ITA 1984 Â½ - Â½

4 14 1N Mallo' Danilo 0 ITA 1834   |  5 1N Sonis Luca 1 ITA 1784 Â½ - Â½

5 7 CM Altea Alessandro 2.5 ITA 1961   |  0 - F

6 8 1N Loi Massimo 2 ITA 1691   |  0 - F

7 9 1N Masala Diego 1 ITA 1910   |  0 - F

8 4 1N Sanna Yuri 0.5 ITA 1921   |  0 - F

9 12 1N Zuccarelli Angelo 0.5 ITA 1861   |  0 - F

10 6 1N Sollai Matteo 0 ITA 1805   |  0 - F
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CAMPIONATO ITALIANO A SQUADRE GIRONE B 11.1
(1603028A)
Cagliari - 11-03-2016 - 13-03-2016

1 Sonis Francesco
FM ITA   Elo FIDE: 2334 Perf: 2635 Media: 1958.00 W-We: 0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 6 1N Sollai Matteo ITA 1805 529 0.92 1 1 1

3 N 10 CM Pitzanti Matteo ITA 2111 223 0.78 1 2 2

4 0 0 F 2 2

5 N 6 1N Sollai Matteo ITA 1805 529 0.92 1 3 3

6 B 10 CM Pitzanti Matteo ITA 2111 223 0.78 1 4 4

3.4 4 4

2 Messina Giuseppe Ottavio
CM ITA   Elo FIDE: 1984 Perf: 2192 Media: 1918.33 W-We: 0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 13 1N Depau Alessandro ITA 1849 135 0.68 1 1 1

4 0 0 F 1 1

5 B 7 CM Altea Alessandro ITA 1961 23 0.53 1 2 2

6 N 11 1N Pierandrei Cristiano ITA 1945 39 0.55 Â½ 2 2

1.76 2 2

3 Mameli Gianluca
1N ITA   Elo FIDE: 1983 Perf: 1929 Media: 1833.75 W-We: -0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 7 CM Altea Alessandro ITA 1961 22 0.53 0 0 0

3 N 14 1N Mallo' Danilo ITA 1834 149 0.7 1 1 1

4 0 0 F 1 1

5 N 8 1N Loi Massimo ITA 1691 292 0.85 1 2 2

6 B 13 1N Depau Alessandro ITA 1849 134 0.68 Â½ 2 2

2.76 2 2

4 Sanna Yuri
1N ITA   Elo FIDE: 1921 Perf: 1691 Media: 1691.00 W-We: -0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 8 1N Loi Massimo ITA 1691 230 0.79 Â½ 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

0.79 0 0
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CAMPIONATO ITALIANO A SQUADRE GIRONE B 11.1
(1603028A)
Cagliari - 11-03-2016 - 13-03-2016

5 Sonis Luca
1N ITA   Elo FIDE: 1784 Perf: 1885 Media: 1884.67 W-We: 0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 9 1N Masala Diego ITA 1910 -126 0.33 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 9 1N Masala Diego ITA 1910 -126 0.33 1 1 1

6 N 14 1N Mallo' Danilo ITA 1834 -50 0.43 Â½ 1 1

1.09 1 1

6 Sollai Matteo
1N ITA   Elo FIDE: 1805 Perf: 1488 Media: 2222.50 W-We: -0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 CM Pitzanti Matteo ITA 2111 -306 0.14 0 0 0

2 N 1 FM Sonis Francesco ITA 2334 -529 0.08 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 10 CM Pitzanti Matteo ITA 2111 -306 0.14 0 0 0

5 B 1 FM Sonis Francesco ITA 2334 -529 0.08 0 0 0

6 0 0 F 0 0

0.44 0 0

7 Altea Alessandro
CM ITA   Elo FIDE: 1961 Perf: 2060 Media: 1964.25 W-We: 0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 1N Pierandrei Cristiano ITA 1945 16 0.52 1 1 1

2 B 3 1N Mameli Gianluca ITA 1983 -22 0.47 1 2 2

3 0 0 F 2 2

4 B 11 1N Pierandrei Cristiano ITA 1945 16 0.52 Â½ 2 2

5 N 2 CM Messina Giuseppe Ottavio ITA 1984 -23 0.47 0 2 2

6 0 0 F 2 2

1.98 2 2

8 Loi Massimo
1N ITA   Elo FIDE: 1691 Perf: 1907 Media: 1906.50 W-We: 1.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 1N Zuccarelli Angelo ITA 1861 -170 0.28 Â½ 0 0

2 N 4 1N Sanna Yuri ITA 1921 -230 0.21 Â½ 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 12 1N Zuccarelli Angelo ITA 1861 -170 0.28 1 1 1

5 B 3 1N Mameli Gianluca ITA 1983 -292 0.15 0 1 1

6 0 0 F 1 1

0.92 1 1
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CAMPIONATO ITALIANO A SQUADRE GIRONE B 11.1
(1603028A)
Cagliari - 11-03-2016 - 13-03-2016

9 Masala Diego
1N ITA   Elo FIDE: 1910 Perf: 1624 Media: 1816.50 W-We: -1.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 1N Depau Alessandro ITA 1849 61 0.58 0 0 0

2 B 5 1N Sonis Luca ITA 1784 126 0.67 1 1 1

3 0 0 F 1 1

4 B 13 1N Depau Alessandro ITA 1849 61 0.58 0 1 1

5 N 5 1N Sonis Luca ITA 1784 126 0.67 0 1 1

6 0 0 F 1 1

2.5 1 1

10 Pitzanti Matteo
CM ITA   Elo FIDE: 2111 Perf: 2070 Media: 2069.50 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 1N Sollai Matteo ITA 1805 306 0.86 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 B 1 FM Sonis Francesco ITA 2334 -223 0.22 0 1 1

4 B 6 1N Sollai Matteo ITA 1805 306 0.86 1 2 2

5 0 0 F 2 2

6 N 1 FM Sonis Francesco ITA 2334 -223 0.22 0 2 2

2.16 2 2

11 Pierandrei Cristiano
1N ITA   Elo FIDE: 1945 Perf: 1844 Media: 1968.67 W-We: -0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 CM Altea Alessandro ITA 1961 -16 0.48 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 7 CM Altea Alessandro ITA 1961 -16 0.48 Â½ 0 0

5 0 0 F 0 0

6 B 2 CM Messina Giuseppe Ottavio ITA 1984 -39 0.45 Â½ 0 0

1.41 0 0

12 Zuccarelli Angelo
1N ITA   Elo FIDE: 1861 Perf: 1498 Media: 1691.00 W-We: -0.94

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 1N Loi Massimo ITA 1691 170 0.72 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 8 1N Loi Massimo ITA 1691 170 0.72 0 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

1.44 0 0
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13 Depau Alessandro
1N ITA   Elo FIDE: 1849 Perf: 2042 Media: 1946.75 W-We: 1.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 1N Masala Diego ITA 1910 -61 0.42 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 N 2 CM Messina Giuseppe Ottavio ITA 1984 -135 0.32 0 1 1

4 N 9 1N Masala Diego ITA 1910 -61 0.42 1 2 2

5 0 0 F 2 2

6 N 3 1N Mameli Gianluca ITA 1983 -134 0.32 Â½ 2 2

1.48 2 2

14 Mallo' Danilo
1N ITA   Elo FIDE: 1834 Perf: 1691 Media: 1883.50 W-We: -0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 3 1N Mameli Gianluca ITA 1983 -149 0.3 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 B 5 1N Sonis Luca ITA 1784 50 0.57 Â½ 0 0

0.87 0 0
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